



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BEATBOX ENTERTAINMENT APS

NØRREBROGADE 52 C, 3. TV., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 May 2018*

Mads-Kristian Sørensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 40 36 75
CVR NO. 36 40 36 75

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

BEATBOX ENTERTAINMENT ApS
Nørrebrogade 52 C, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 36 40 36 75
CVR no.:
Stiftet: 1. oktober 2014
Established: 1 October 2014
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Mads-Kristian Sørensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Advokat
Law Firm

Lund Elmer Sandager
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er primært at arrangere koncerter med internationale kunstnere, store som små. Selskabet leverer desuden udenlandske navne til landets festivaler og deltager i partnerskabet omkring Tinderbox og NorthSide.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et overskud på 17.699 kr. og egenkapitalen udgør 481.780 kr. pr. 31. december 2017.

Årets resultat er på det forventede niveau og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities are primarily to arrange concerts with international artists, big as well as small. The company provides also foreign artists for festivals in Denmark and participates in the partnership in relation to Tinderbox and NorthSide.

Development in activities and financial position

The results for the period from 1 January to 31 December 2017 show a profit of DKK 17,699 and equity amounts to DKK 481,780 at 31 December 2017.

The profit for the year is as expected and is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.529.123	5.068.757
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-4.233.329	-3.569.392
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-188.762	-180.000
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		107.032	1.319.365
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		3.544	21.850
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-46.481	-4.591
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		64.095	1.336.624
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-46.396	-303.427
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		17.699	1.033.197
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		17.699	1.033.197
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		17.699	1.033.197
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Goodwill.....		1.215.000	1.395.000
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.215.000	1.395.000
<i>Intangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.951	19.500
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	4	144.951	19.500
<i>Tangible fixed assets</i>			
Lejedespositum.....		0	93.206
<i>Rent deposit</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	93.206
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		1.359.951	1.507.706
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.765.442	2.900.806
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		28.565	0
<i>Receivables from associated enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		105.379	5.076
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		17.880	67.902
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		3.917.266	2.973.784
<i>Receivables</i>			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	58.088
<i>Other securities and equity investments</i>			
Værdipapirer.....		0	58.088
<i>Current investments</i>			
Likvide beholdninger.....		2.613.726	15.259.217
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.530.992	18.291.089
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		7.890.943	19.798.795
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		250.000	250.000
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		231.780	214.081
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	481.780	464.081
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		57.965	17.993
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		57.965	17.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.008.884	392.474
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		6.424	75.680
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.479.943	5.536.468
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		4.855.947	13.312.099
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.351.198	19.316.721
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		7.351.198	19.316.721
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		7.890.943	19.798.795
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

NOTER
NOTES

	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
7 (2016: 7)			
Løn og gager.....	3.765.924	3.204.258	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	280.854	199.388	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	24.054	30.675	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	162.497	135.071	
<i>Other staff costs</i>			
	4.233.329	3.569.392	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.424	75.680	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	39.972	227.747	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	46.396	303.427	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
		<i>Goodwill</i>	
		<i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.800.000	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Kostpris 31. december 2017.....		1.800.000	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Afskrivninger 1. januar 2017.....		405.000	
<i>Amortisation at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger		180.000	
<i>Amortisation of the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2017.....		585.000	
<i>Amortisation at 31 December 2016</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		1.215.000	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	433.956	
<i>Cost at 1 January 2017</i>		
Tilgang.....	134.213	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2017.....	568.169	
<i>Cost at 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	414.456	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>		
Årets afskrivninger	8.762	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	423.218	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	144.951	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Fixed asset investments</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	93.206	
<i>Cost at 1 January 2017</i>		
Tilgang.....	1.639	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-94.845	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2017.....	0	
<i>Cost at 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	250.000	214.081	464.081
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		17.699	17.699
Egenkapital 31. december 2017..... <i>Equity at 31 December 2017</i>	250.000	231.780	481.780

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets lokaler i København. Lejekontrakten kan for selskabets vedkommende opsiges med en 6 måneders opsigelsesperiode. Den årlige huslejepligtelse udgør 240.000 kr.

The company has entered into a rental lease regarding the company's office in Copenhagen. The lease can be terminated by the company with a term of 6 months. The annual rental liability amounts to DKK 240,000.
